
土地

建物

土地

建物

2,183.05 801,677.77

平成21年度

単位(千円,㎡)

802,779.661,101.89

年度中増減高

△ 819.00

区分

行
政
財
産公

有
財
産 普
通
財
産

平成22年度

00

526.45

年度中増減高 年度末残高

209,332

0

基金

有価証券

出資による権利

年度末残高

備 考

2,367,197

22,385

2,230.82

 3月末現在

平成23年度

年度中増減高

0

49,372.00

0

50,456.17

163,652.27

321

164,178.72

△ 156,997

321

22,385

2,157,865

財産状況の推移

△ 1,084.17

2,230.820

45.75

年度末残高

4,511.00 807,290.66

0.00 164,178.72

△ 985.00 48,387.00

308,183 2,675,380

0 2,230.82

0 321

0 22,385


