財産状況の推移

単位(千円, m²)

区分			平成21年度		平成22年度		平成23年度		備考
区 <i>门</i>			年度中増減高	年度末残高	年度中増減高	年度末残高	年度中増減高	年度末残高	州 万
公有財産	行政財産	土地	2,183.05	801,677.77	1,101.89	802,779.66	4,511.00	807,290.66	
		建物	45.75	163,652.27	526.45	164,178.72	0.00	164,178.72	
	普通財産	土地	819.00	50,456.17	1,084.17	49,372.00	985.00	48,387.00	
		建物	0	2,230.82	0	2,230.82	0	2,230.82	
有価証券		証券	0	321	0	321	0	321	
出資による権利		よる権利	0	22,385	0	22,385	0	22,385	
基金		金	156,997	2,157,865	209,332	2,367,197	308,183	2,675,380	3月末現在